
Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024258-5 FELIPE MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.000499-3 MARIA BEATRIZ DIAS CATALDI 27/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

0E.003348-2 BIANCA LOPES BERNARDO 28/03/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.028700-0 MARIA LUYSA RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 01/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.000541-9 AUGUSTO FELIX LOVAGLIO 31/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.010830-5 GIOVANA MARIA FERREIRA ANTONICELLI 25/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.002431-6 PEDRO LOTERIO SENA 15/03/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.021442-2 CRISTIAN HENRIQUE PROENCA SANTOS 22/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.034661-6 HELOISA GONCALVES MARTINS MANCIO 27/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.042053-6 NICOLAS D STEFANO 08/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.008774-7 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.001200-4 SOPHIA EMILIA SOUZA BARBOSA 30/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.034379-4 FELIPE LEIVA DA SILVA SOARES 24/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.034422-7 MARJORYE APARECIDA COSTA SACILOTTO 12/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.004698-5 MURILO FERRAZ LEMES DA CRUZ 06/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.038546-2 MARIA CLARA PARRA DE CAMARGO LOURENCO 19/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.025934-6 FERNANDO HENRIQUE DE BARROS GARCIA 31/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.033840-2 DIEGO HENRICK PRESTES MARCELINO 21/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.015212-7 MARIA CLARA MARTINEZ 04/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.002370-9 JOAO GABRIEL NASCIMENTO SILVA 10/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.012365-2 HENRI VINICIUS DE SOUZA 01/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024245-7 JULIA SAYURI MABU DA SILVA 27/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031001-1 GABRIEL TIRABASSI 01/02/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015201-3 MARIA EDUARDA MARTINEZ 04/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005657-7 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS SUDARIO 12/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007000-0 BRUNA OLIVEIRA ARRUDA 27/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030901-6 FABIA MAFFEIS DE CAMPOS 05/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037651-3 NAGIBE CHAVES CARDOSO 17/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.025379-5 FERNANDO SILVEIRA RUY 28/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019921-2 GABRIEL DE LIMA ARAUJO 16/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033794-8 LAURA PAIVA FOLTRAN 09/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036102-7 MILLENA SANTANA RAPOSO DA CRUZ 12/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001728-2 LYA DA SILVA LIMA MORALES ALBACETE 30/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013697-7 VICTOR SPREGA MOTTA 18/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010982-7 SAMUEL TOME NORBERTO 17/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019482-0 GIOVANNA GARCIA CAMARGO DUARTE 02/01/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013139-6 LEONARDO VENTURA OLIVEIRA E SILVA 09/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008585-0 EDUARDA GONCALVES GALIANI 04/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005782-5 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA NERI 21/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004556-0 CLARA ELOIZY OLIVEIRA LIMA 21/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018315-8 BENICIO FURST BALBINO SANTANA 02/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004782-0 HUGO GONCALVES ONCA FERREIRA 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008778-6 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027142-3 MARIA LUIZA GARCIA RODRIGUES 01/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023718-2 LUCAS THIERRY ORESTE FLORENTINO 05/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016277-6 PEDRO SAPUPPO LEITE 14/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039777-4 GUILHERME LUCAS FORTI DA SILVA 30/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036651-9 ANTONIO LEONARDO ROSENDO DE ALMEIDA 22/09/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030256-6 HILLARY XISTO PANTOJO 16/08/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017467-5 VITOR FRANCISCO FIGUEIREDO DE CAMARGO 07/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002359-1 JULIO CESAR PESSOA DE ALMEIDA 04/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018635-7 JOAO PEDRO MEI SANTANA 01/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003695-9 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 18/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004037-7 NATHAN FERREIRA BRAGA 06/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011762-8 LUIZ PAULO DA SILVA DALCIN SOUZA 28/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004983-9 ERICK FERNANDO LIMA CAVALCANTE 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.032119-6 MARCELA VENÂNCIO MALUTA 22/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023755-6 ARTHUR CAPELINI ALVES 27/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038660-7 MATHEUS AUGUSTO JESUS DE SOUZA 05/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038583-6 KAYKE GABRIEL FERREIRA SANTOS 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004800-0 VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 18/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024497-4 LARISSA NICOLY BENEDITO DOS SANTOS 21/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032437-0 MEGHARA MORO MOTA 14/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028363-9 ANNA LUISA DO NASCIMENTO RODRIGUES 02/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011230-7 ANDERSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 10/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024915-6 MIGUEL CUNHA SONCIM 30/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015703-5 GUILHERME FIGUEIREDO ANGELO 20/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019062-6 MARIA CELINA FERREIRA OLIVEIRA AMORIM PEREIRA 17/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005286-7 GIOVANNA MARQUES DE SA 29/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001987-4 CESAR AUGUSTO CALDANA 09/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006604-8 EMERSON RENATO LEME DA SILVEIRA 31/08/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023778-0 LUCAS RODRIGUES MOREIRA 04/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001586-5 JOAO PEDRO MENDES SILVA 22/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039639-8 BEATRIZ SILVESTRE 13/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025764-4 MARIA FERNANDA PACA DE SOUZA 13/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027514-0 ENZO VANICOLI ROCHA 23/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039051-0 KYARA REZANI DE SOUSA 23/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008779-3 PEDRO HENRIQUE BRANDOLEZE THEODORO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002318-9 GABRIELLY GONÇALVES DOS SANTOS 18/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025010-5 GABRIEL DENARDI FERNANDES 18/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032510-2 IGOR HENRIQUE ANTUNES DE OLIVEIRA 26/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003593-9 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005186-1 NICOLLY DA COSTA ALEXANDRE 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028219-5 THAYNARA CAVALCANTE DOS SANTOS 26/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025269-3 KAUAN SANTOS SOUSA 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.033160-7 RYAN ARTHUR DE MORAIS 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032581-4 ANNA LAURA CAMARGO DE PAULA 29/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020607-0 MARIA EDUARDA DUTRA DA SILVA 14/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029671-1 LUCAS MATEUS 16/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023295-4 LUIZ ANTONIO BARBOSA SANTOS 08/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039940-5 PAULO DE TARSO CAPPIO PIRES NETO 06/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027645-2 EMANUELA CANDIOTTO CAIRES DE ASSIS 04/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013668-5 CASSIO LUIZ MORILO JUNIOR 15/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036140-8 MARIA LUIZA SANT ANA TORRES 08/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030732-1 GIULIA ATANAZIO DOS SANTOS 28/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006986-0 DAVI INACIO 09/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041734-4 MARIA LUIZA XAVIER DELAFIORI 15/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019025-2 SARAH DE ALMEIDA 30/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020780-5 MATHEUS RAFAEL BARBOSA DA SILVA 02/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002001-5 MATHEUS HENRIQUE TARGINO GONCALVES 17/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028763-0 NICOLAS JOSE DA SILVA OLIVEIRA 08/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010055-0 GUILHERME FARIA SENA 08/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002586-0 LETICIA GALVÃO AGOSTINHO 11/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028861-1 LUCAS SANTANA BARROS 29/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009701-5 GABRIEL DOS SANTOS REGO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025044-3 LUCAS EDUARDO GONCALVES DE LIMA 04/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004670-4 MARCELLA DE PAULA SILVA 10/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024448-0 DAVI OLIVEIRA VALENTIM 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022262-9 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015010-1 ARTHUR SANTANA DE ARAUJO 20/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036886-5 BRENDON DE ALMEIDA OLIVEIRA 18/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024262-8 BRENDHA VITORYA LIMA PRESTES 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024289-1 ENZO CARNEIRO BETE 08/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042529-8 HITALO CAVALCANTE GOBO 26/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030477-7 BEATRIZ SOARES DOS SANTOS 05/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038669-2 NICOLY NAYARA DOS SANTOS SILVA 24/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018341-8 MYRELA ALCANTARA DE SOUZA 18/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010941-4 EVELLYN RAFAELA IQUIENE DA COSTA 12/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000018-3 LORENA MARINA MARTIM 19/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034776-4 DÉBORA DOMINGUES OLMO DA SILVA 04/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021949-0 MATHEUS RHYAN NOGUEIRA DE ARRUDA 19/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000676-0 MARIA YASMIN CARVALHO DE BRITO SENA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012400-3 CLARA LIZ DE SOUZA 26/03/2012 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028720-3 LUCAS VINICIUS BOZZA DA SILVA 25/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018573-2 JOAO PEDRO CARNEIRO DE SOUSA OLIVEIRA DA SILVA 03/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037388-7 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 22/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000650-3 RUAN MARCO CARDOSO VIANA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032809-8 EMANUEL ALBUQUERQUE DE FREITAS SANTANA 27/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000860-0 VICTOR HUGO RIBEIRO DA SILVA 12/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015878-1 VITOR LUCAS PICO GARCIA 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010104-7 DERICK DA SILVA SOUZA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029565-9 NATHALY SCHAUSS DOS SANTOS 16/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030460-0 KETHELLYN LAURA SANTOS FRANCA DE MATTOS 26/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020611-2 OTAVIO AUGUSTO NUNES FERNANDES 24/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032478-3 ALANA DE ARAUJO POZSAR 29/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020193-0 GUSTAVO LOPES DOS SANTOS 19/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039811-8 EMILY MIKAELY EID VIEIRA 12/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034289-5 THAYS DE SOUSA COSTA 04/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037071-3 BIANCA DA SILVA DA CONCEICAO 04/05/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024901-0 STHEFANI EMANUELLE GONCALVES CABRAL 18/04/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002605-7 SAMUEL VINICIUS GUTIERRES LUCIO 15/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034421-0 GABRYEL HENRIQUE TURATI 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028066-4 BRUNO ROBERTO CHIERICI DENALDI 09/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:27 Página 5



Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005007-2 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 14/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041228-0 TULIO DIAS DUARTE DOS SANTOS 23/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033972-1 MURILLO GABRIEL SIZINO LOBO DE ARRUDA 07/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024563-1 LAIS GABRIELLA PEREIRA LIMA 16/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024411-0 NICOLAS RODRIGUES NONATO DE ARRUDA 16/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007534-6 LIZANDRA ELIZA MENDES DOS SANTOS 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037065-6 NATHALY BIANCHI SILVA 17/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042822-3 EDUARDA POLANOWSKI TIROLLA 07/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029002-1 THAINA LEME DE ALMEIDA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026581-9 NICOLAS GABRIEL GARCIA FAMA 27/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040615-9 SIDNEY PREZENTINI DOS SANTOS 15/01/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020009-1 ARTHUR HENRIQUE BRASILEIRO 13/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023380-7 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 02/02/2010 3,0 8,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019714-7 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 12/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031951-2 ANA LAURA DE ARAUJO FONSECA 08/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000831-9 ALLANA MIKAELLY SILVA 28/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040655-4 IGOR COLLACO SILVA 06/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014333-8 SOPHIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 27/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034387-6 KÉSIA DE BULHÕES PINHEIRO DA SILVA 12/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038865-4 ANA LUIZA CASTANHO 07/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041691-5 LUCAS XAVIER DELAFIORI 15/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032037-9 KAUAN ALMEIDA MATHIAS 14/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003259-0 YASMIN DA SILVA GAVIOLI 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031735-8 DAFNE KAROLINE RODRIGUES FELIX 18/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007027-4 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 26/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019500-0 IGOR SANTOS PEDROZO 20/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000989-4 VITORIA RAFAELA DOS SANTOS 23/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013733-5 GABRIEL VIEIRA MOMBELLI 18/04/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001022-0 CLARISSA LIMA DA CONCEICAO 12/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017192-1 SARA DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041671-2 LUIS ANTONIO BRANCO DIAS 28/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029915-9 JOÃO VITOR CAMARGO DE ALMEIDA 05/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024751-1 GABRIELLY SANTANA SANTOS 10/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010409-0 LUCAS RAFAEL TELES DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031723-7 NATALIA MACHADO ALVES 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007410-9 YASMIN MACHADO DE OLIVEIRA 22/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024543-9 ISABELLI CRISTINA PEREIRA LIMA 16/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014396-8 LUCAS FIORI FERREIRA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000950-0 ANDERSON LUIZ GENUINO LOPES 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019302-4 PAOLA VITORIA SOARES MARIANO DA SILVA 09/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021294-8 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000377-0 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008777-9 EDUARDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA KAWKA 02/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023831-0 NICOLAS DAVID DOS SANTOS 18/11/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016942-9 ISADORA LEARDINI DA SILVA 11/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014834-2 RODRIGO DE FREITAS FERREIRA MARTINS 27/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005809-0 RAFAELA MIRANDA SIQUEIRA 09/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030827-7 GEDEAO DE SOUZA MELLO 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000929-6 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 20/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037961-6 PIETRO DE QUEIROZ ALVES DA SILVA 27/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013357-5 MIRELLA RHIENNY PRADA MIQUELINO 05/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016163-5 ROZELI CARLOS DA SILVA 22/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028241-6 DIEGO PIONTE KOSKI 22/12/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039552-4 JOAO PEDRO SILVA TRAVASSOS DE AZEREDO 20/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005143-4 BRENNO SENA BERNARDINO 24/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035187-0 ANA LAURA CAMARGO PARIMOSCHI 03/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012494-0 DAVID BISPO JUNIOR 22/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004799-8 JOSE MATHEUS LOPES RODRIGUES 06/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003434-2 ISABELLA DA SILVA ALVES 07/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039306-0 CARLOS MATHEUS DE JESUS BARBOSA 12/12/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006727-8 GIOVANI DE SOUZA PRADO 18/11/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021312-8 JOAQUIM CRUZ DE CASTILHO SANTOS 09/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000038-6 ANA BEATRIZ PORFIRIO GARCIA 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006295-0 MANUELY DOURADO FREITAS 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008588-1 MIKAELLY QUEIROZ DA SILVA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017407-7 EDUARDO DA SILVA GOMES 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020210-3 MATHEUS DE FREITAS NASCIMENTO 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020820-2 EDUARDO DOS REIS CAMARGO 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032853-6 MARIA EDUARDA COELHO BUTRICO 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038782-0 THEO DE PAULO RICCI 13/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039452-9 ISABELLA GOMES DE CARVALHO 29/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040375-0 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA COSTA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040931-9 ANDERSON BIZARRIA 12/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.024258-5 FELIPE MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000499-3 MARIA BEATRIZ DIAS CATALDI 27/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003348-2 BIANCA LOPES BERNARDO 28/03/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000541-9 AUGUSTO FELIX LOVAGLIO 31/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010830-5 GIOVANA MARIA FERREIRA ANTONICELLI 25/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021442-2 CRISTIAN HENRIQUE PROENCA SANTOS 22/07/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034661-6 HELOISA GONCALVES MARTINS MANCIO 27/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008774-7 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001200-4 SOPHIA EMILIA SOUZA BARBOSA 30/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034422-7 MARJORYE APARECIDA COSTA SACILOTTO 12/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033840-2 DIEGO HENRICK PRESTES MARCELINO 21/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015212-7 MARIA CLARA MARTINEZ 04/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002370-9 JOAO GABRIEL NASCIMENTO SILVA 10/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012365-2 HENRI VINICIUS DE SOUZA 01/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.024245-7 JULIA SAYURI MABU DA SILVA 27/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.015201-3 MARIA EDUARDA MARTINEZ 04/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.005657-7 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS SUDARIO 12/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.007000-0 BRUNA OLIVEIRA ARRUDA 27/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030901-6 FABIA MAFFEIS DE CAMPOS 05/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037651-3 NAGIBE CHAVES CARDOSO 17/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025379-5 FERNANDO SILVEIRA RUY 28/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033794-8 LAURA PAIVA FOLTRAN 09/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036102-7 MILLENA SANTANA RAPOSO DA CRUZ 12/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013697-7 VICTOR SPREGA MOTTA 18/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010982-7 SAMUEL TOME NORBERTO 17/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013139-6 LEONARDO VENTURA OLIVEIRA E SILVA 09/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005782-5 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA NERI 21/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.004556-0 CLARA ELOIZY OLIVEIRA LIMA 21/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018315-8 BENICIO FURST BALBINO SANTANA 02/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004782-0 HUGO GONCALVES ONCA FERREIRA 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008778-6 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027142-3 MARIA LUIZA GARCIA RODRIGUES 01/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023718-2 LUCAS THIERRY ORESTE FLORENTINO 05/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039777-4 GUILHERME LUCAS FORTI DA SILVA 30/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030256-6 HILLARY XISTO PANTOJO 16/08/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017467-5 VITOR FRANCISCO FIGUEIREDO DE CAMARGO 07/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002359-1 JULIO CESAR PESSOA DE ALMEIDA 04/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003695-9 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 18/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004037-7 NATHAN FERREIRA BRAGA 06/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011762-8 LUIZ PAULO DA SILVA DALCIN SOUZA 28/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004983-9 ERICK FERNANDO LIMA CAVALCANTE 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038583-6 KAYKE GABRIEL FERREIRA SANTOS 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004800-0 VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 18/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024497-4 LARISSA NICOLY BENEDITO DOS SANTOS 21/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032437-0 MEGHARA MORO MOTA 14/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028363-9 ANNA LUISA DO NASCIMENTO RODRIGUES 02/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011230-7 ANDERSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 10/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024915-6 MIGUEL CUNHA SONCIM 30/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015703-5 GUILHERME FIGUEIREDO ANGELO 20/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005286-7 GIOVANNA MARQUES DE SA 29/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001987-4 CESAR AUGUSTO CALDANA 09/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006604-8 EMERSON RENATO LEME DA SILVEIRA 31/08/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023778-0 LUCAS RODRIGUES MOREIRA 04/10/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001586-5 JOAO PEDRO MENDES SILVA 22/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039639-8 BEATRIZ SILVESTRE 13/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039051-0 KYARA REZANI DE SOUSA 23/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.008779-3 PEDRO HENRIQUE BRANDOLEZE THEODORO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002318-9 GABRIELLY GONÇALVES DOS SANTOS 18/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025010-5 GABRIEL DENARDI FERNANDES 18/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032510-2 IGOR HENRIQUE ANTUNES DE OLIVEIRA 26/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003593-9 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005186-1 NICOLLY DA COSTA ALEXANDRE 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028219-5 THAYNARA CAVALCANTE DOS SANTOS 26/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025269-3 KAUAN SANTOS SOUSA 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033160-7 RYAN ARTHUR DE MORAIS 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020607-0 MARIA EDUARDA DUTRA DA SILVA 14/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029671-1 LUCAS MATEUS 16/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023295-4 LUIZ ANTONIO BARBOSA SANTOS 08/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039940-5 PAULO DE TARSO CAPPIO PIRES NETO 06/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013668-5 CASSIO LUIZ MORILO JUNIOR 15/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036140-8 MARIA LUIZA SANT ANA TORRES 08/04/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030732-1 GIULIA ATANAZIO DOS SANTOS 28/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006986-0 DAVI INACIO 09/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041734-4 MARIA LUIZA XAVIER DELAFIORI 15/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019025-2 SARAH DE ALMEIDA 30/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020780-5 MATHEUS RAFAEL BARBOSA DA SILVA 02/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010055-0 GUILHERME FARIA SENA 08/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002586-0 LETICIA GALVÃO AGOSTINHO 11/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028861-1 LUCAS SANTANA BARROS 29/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009701-5 GABRIEL DOS SANTOS REGO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025044-3 LUCAS EDUARDO GONCALVES DE LIMA 04/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004670-4 MARCELLA DE PAULA SILVA 10/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024448-0 DAVI OLIVEIRA VALENTIM 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022262-9 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015010-1 ARTHUR SANTANA DE ARAUJO 20/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036886-5 BRENDON DE ALMEIDA OLIVEIRA 18/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024262-8 BRENDHA VITORYA LIMA PRESTES 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024289-1 ENZO CARNEIRO BETE 08/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042529-8 HITALO CAVALCANTE GOBO 26/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030477-7 BEATRIZ SOARES DOS SANTOS 05/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038669-2 NICOLY NAYARA DOS SANTOS SILVA 24/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018341-8 MYRELA ALCANTARA DE SOUZA 18/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010941-4 EVELLYN RAFAELA IQUIENE DA COSTA 12/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000018-3 LORENA MARINA MARTIM 19/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021949-0 MATHEUS RHYAN NOGUEIRA DE ARRUDA 19/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000676-0 MARIA YASMIN CARVALHO DE BRITO SENA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012400-3 CLARA LIZ DE SOUZA 26/03/2012 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028720-3 LUCAS VINICIUS BOZZA DA SILVA 25/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018573-2 JOAO PEDRO CARNEIRO DE SOUSA OLIVEIRA DA SILVA 03/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037388-7 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA CERQUEIRA 22/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000650-3 RUAN MARCO CARDOSO VIANA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032809-8 EMANUEL ALBUQUERQUE DE FREITAS SANTANA 27/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000860-0 VICTOR HUGO RIBEIRO DA SILVA 12/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015878-1 VITOR LUCAS PICO GARCIA 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010104-7 DERICK DA SILVA SOUZA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029565-9 NATHALY SCHAUSS DOS SANTOS 16/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020611-2 OTAVIO AUGUSTO NUNES FERNANDES 24/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032478-3 ALANA DE ARAUJO POZSAR 29/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020193-0 GUSTAVO LOPES DOS SANTOS 19/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039811-8 EMILY MIKAELY EID VIEIRA 12/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034289-5 THAYS DE SOUSA COSTA 04/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002605-7 SAMUEL VINICIUS GUTIERRES LUCIO 15/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034421-0 GABRYEL HENRIQUE TURATI 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005007-2 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 14/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:27 Página 12



Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041228-0 TULIO DIAS DUARTE DOS SANTOS 23/03/2011 7,0 4,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033972-1 MURILLO GABRIEL SIZINO LOBO DE ARRUDA 07/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024563-1 LAIS GABRIELLA PEREIRA LIMA 16/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024411-0 NICOLAS RODRIGUES NONATO DE ARRUDA 16/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007534-6 LIZANDRA ELIZA MENDES DOS SANTOS 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037065-6 NATHALY BIANCHI SILVA 17/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042822-3 EDUARDA POLANOWSKI TIROLLA 07/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029002-1 THAINA LEME DE ALMEIDA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020009-1 ARTHUR HENRIQUE BRASILEIRO 13/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023380-7 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 02/02/2010 3,0 8,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019714-7 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 12/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031951-2 ANA LAURA DE ARAUJO FONSECA 08/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000831-9 ALLANA MIKAELLY SILVA 28/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014333-8 SOPHIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 27/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034387-6 KÉSIA DE BULHÕES PINHEIRO DA SILVA 12/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038865-4 ANA LUIZA CASTANHO 07/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041691-5 LUCAS XAVIER DELAFIORI 15/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032037-9 KAUAN ALMEIDA MATHIAS 14/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003259-0 YASMIN DA SILVA GAVIOLI 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031735-8 DAFNE KAROLINE RODRIGUES FELIX 18/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007027-4 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 26/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019500-0 IGOR SANTOS PEDROZO 20/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017192-1 SARA DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041671-2 LUIS ANTONIO BRANCO DIAS 28/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029915-9 JOÃO VITOR CAMARGO DE ALMEIDA 05/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024751-1 GABRIELLY SANTANA SANTOS 10/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010409-0 LUCAS RAFAEL TELES DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031723-7 NATALIA MACHADO ALVES 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007410-9 YASMIN MACHADO DE OLIVEIRA 22/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024543-9 ISABELLI CRISTINA PEREIRA LIMA 16/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014396-8 LUCAS FIORI FERREIRA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000950-0 ANDERSON LUIZ GENUINO LOPES 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019302-4 PAOLA VITORIA SOARES MARIANO DA SILVA 09/12/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021294-8 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000377-0 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008777-9 EDUARDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA KAWKA 02/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023831-0 NICOLAS DAVID DOS SANTOS 18/11/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016942-9 ISADORA LEARDINI DA SILVA 11/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005809-0 RAFAELA MIRANDA SIQUEIRA 09/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030827-7 GEDEAO DE SOUZA MELLO 23/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000929-6 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 20/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037961-6 PIETRO DE QUEIROZ ALVES DA SILVA 27/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013357-5 MIRELLA RHIENNY PRADA MIQUELINO 05/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016163-5 ROZELI CARLOS DA SILVA 22/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039552-4 JOAO PEDRO SILVA TRAVASSOS DE AZEREDO 20/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005143-4 BRENNO SENA BERNARDINO 24/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035187-0 ANA LAURA CAMARGO PARIMOSCHI 03/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012494-0 DAVID BISPO JUNIOR 22/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004799-8 JOSE MATHEUS LOPES RODRIGUES 06/02/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003434-2 ISABELLA DA SILVA ALVES 07/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039306-0 CARLOS MATHEUS DE JESUS BARBOSA 12/12/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006727-8 GIOVANI DE SOUZA PRADO 18/11/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021312-8 JOAQUIM CRUZ DE CASTILHO SANTOS 09/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000038-6 ANA BEATRIZ PORFIRIO GARCIA 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006295-0 MANUELY DOURADO FREITAS 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008588-1 MIKAELLY QUEIROZ DA SILVA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017407-7 EDUARDO DA SILVA GOMES 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:27 Página 14



Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020210-3 MATHEUS DE FREITAS NASCIMENTO 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020820-2 EDUARDO DOS REIS CAMARGO 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032853-6 MARIA EDUARDA COELHO BUTRICO 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039452-9 ISABELLA GOMES DE CARVALHO 29/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040375-0 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA COSTA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:27 Página 15



Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024258-5 FELIPE MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000499-3 MARIA BEATRIZ DIAS CATALDI 27/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008774-7 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001200-4 SOPHIA EMILIA SOUZA BARBOSA 30/07/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005657-7 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS SUDARIO 12/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036102-7 MILLENA SANTANA RAPOSO DA CRUZ 12/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.005782-5 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA NERI 21/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.004556-0 CLARA ELOIZY OLIVEIRA LIMA 21/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.004782-0 HUGO GONCALVES ONCA FERREIRA 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.008778-6 NYCOLLAS GABRIEL AGOSTINHO DA SILVA 21/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002359-1 JULIO CESAR PESSOA DE ALMEIDA 04/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003695-9 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 18/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004037-7 NATHAN FERREIRA BRAGA 06/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004983-9 ERICK FERNANDO LIMA CAVALCANTE 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038583-6 KAYKE GABRIEL FERREIRA SANTOS 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028363-9 ANNA LUISA DO NASCIMENTO RODRIGUES 02/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011230-7 ANDERSON RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 10/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005286-7 GIOVANNA MARQUES DE SA 29/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039051-0 KYARA REZANI DE SOUSA 23/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002318-9 GABRIELLY GONÇALVES DOS SANTOS 18/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025010-5 GABRIEL DENARDI FERNANDES 18/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025269-3 KAUAN SANTOS SOUSA 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029671-1 LUCAS MATEUS 16/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041734-4 MARIA LUIZA XAVIER DELAFIORI 15/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028861-1 LUCAS SANTANA BARROS 29/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009701-5 GABRIEL DOS SANTOS REGO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024448-0 DAVI OLIVEIRA VALENTIM 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022262-9 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015010-1 ARTHUR SANTANA DE ARAUJO 20/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036886-5 BRENDON DE ALMEIDA OLIVEIRA 18/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010941-4 EVELLYN RAFAELA IQUIENE DA COSTA 12/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021949-0 MATHEUS RHYAN NOGUEIRA DE ARRUDA 19/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018573-2 JOAO PEDRO CARNEIRO DE SOUSA OLIVEIRA DA SILVA 03/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000650-3 RUAN MARCO CARDOSO VIANA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000860-0 VICTOR HUGO RIBEIRO DA SILVA 12/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029565-9 NATHALY SCHAUSS DOS SANTOS 16/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034289-5 THAYS DE SOUSA COSTA 04/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034421-0 GABRYEL HENRIQUE TURATI 15/09/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024563-1 LAIS GABRIELLA PEREIRA LIMA 16/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007534-6 LIZANDRA ELIZA MENDES DOS SANTOS 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019714-7 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 12/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000831-9 ALLANA MIKAELLY SILVA 28/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014333-8 SOPHIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 27/06/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019500-0 IGOR SANTOS PEDROZO 20/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017192-1 SARA DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041671-2 LUIS ANTONIO BRANCO DIAS 28/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029915-9 JOÃO VITOR CAMARGO DE ALMEIDA 05/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010409-0 LUCAS RAFAEL TELES DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024543-9 ISABELLI CRISTINA PEREIRA LIMA 16/06/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014396-8 LUCAS FIORI FERREIRA 14/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021294-8 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000377-0 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008777-9 EDUARDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA KAWKA 02/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005809-0 RAFAELA MIRANDA SIQUEIRA 09/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000929-6 LUIZ FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 20/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037961-6 PIETRO DE QUEIROZ ALVES DA SILVA 27/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039552-4 JOAO PEDRO SILVA TRAVASSOS DE AZEREDO 20/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005143-4 BRENNO SENA BERNARDINO 24/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003434-2 ISABELLA DA SILVA ALVES 07/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006727-8 GIOVANI DE SOUZA PRADO 18/11/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006295-0 MANUELY DOURADO FREITAS 01/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032853-6 MARIA EDUARDA COELHO BUTRICO 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.024258-5 FELIPE MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000499-3 MARIA BEATRIZ DIAS CATALDI 27/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008774-7 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033840-2 DIEGO HENRICK PRESTES MARCELINO 21/02/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024245-7 JULIA SAYURI MABU DA SILVA 27/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005657-7 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS SUDARIO 12/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033794-8 LAURA PAIVA FOLTRAN 09/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.013697-7 VICTOR SPREGA MOTTA 18/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.010982-7 SAMUEL TOME NORBERTO 17/06/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004556-0 CLARA ELOIZY OLIVEIRA LIMA 21/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018315-8 BENICIO FURST BALBINO SANTANA 02/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027142-3 MARIA LUIZA GARCIA RODRIGUES 01/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039777-4 GUILHERME LUCAS FORTI DA SILVA 30/08/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017467-5 VITOR FRANCISCO FIGUEIREDO DE CAMARGO 07/09/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003695-9 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 18/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011762-8 LUIZ PAULO DA SILVA DALCIN SOUZA 28/02/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004983-9 ERICK FERNANDO LIMA CAVALCANTE 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004800-0 VINICIUS RODRIGUES MOREIRA 18/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024497-4 LARISSA NICOLY BENEDITO DOS SANTOS 21/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032437-0 MEGHARA MORO MOTA 14/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028363-9 ANNA LUISA DO NASCIMENTO RODRIGUES 02/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015703-5 GUILHERME FIGUEIREDO ANGELO 20/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001987-4 CESAR AUGUSTO CALDANA 09/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001586-5 JOAO PEDRO MENDES SILVA 22/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039639-8 BEATRIZ SILVESTRE 13/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039051-0 KYARA REZANI DE SOUSA 23/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008779-3 PEDRO HENRIQUE BRANDOLEZE THEODORO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003593-9 MARIA EDUARDA DA SILVA 17/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005186-1 NICOLLY DA COSTA ALEXANDRE 21/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028219-5 THAYNARA CAVALCANTE DOS SANTOS 26/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033160-7 RYAN ARTHUR DE MORAIS 01/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020607-0 MARIA EDUARDA DUTRA DA SILVA 14/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023295-4 LUIZ ANTONIO BARBOSA SANTOS 08/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039940-5 PAULO DE TARSO CAPPIO PIRES NETO 06/07/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013668-5 CASSIO LUIZ MORILO JUNIOR 15/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030732-1 GIULIA ATANAZIO DOS SANTOS 28/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006986-0 DAVI INACIO 09/02/2010 11,0 2,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019025-2 SARAH DE ALMEIDA 30/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010055-0 GUILHERME FARIA SENA 08/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009701-5 GABRIEL DOS SANTOS REGO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025044-3 LUCAS EDUARDO GONCALVES DE LIMA 04/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004670-4 MARCELLA DE PAULA SILVA 10/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024448-0 DAVI OLIVEIRA VALENTIM 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022262-9 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015010-1 ARTHUR SANTANA DE ARAUJO 20/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024262-8 BRENDHA VITORYA LIMA PRESTES 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042529-8 HITALO CAVALCANTE GOBO 26/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038669-2 NICOLY NAYARA DOS SANTOS SILVA 24/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018341-8 MYRELA ALCANTARA DE SOUZA 18/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010941-4 EVELLYN RAFAELA IQUIENE DA COSTA 12/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021949-0 MATHEUS RHYAN NOGUEIRA DE ARRUDA 19/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000676-0 MARIA YASMIN CARVALHO DE BRITO SENA 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028720-3 LUCAS VINICIUS BOZZA DA SILVA 25/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000650-3 RUAN MARCO CARDOSO VIANA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015878-1 VITOR LUCAS PICO GARCIA 12/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.010104-7 DERICK DA SILVA SOUZA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020611-2 OTAVIO AUGUSTO NUNES FERNANDES 24/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020193-0 GUSTAVO LOPES DOS SANTOS 19/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034289-5 THAYS DE SOUSA COSTA 04/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002605-7 SAMUEL VINICIUS GUTIERRES LUCIO 15/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005007-2 MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 14/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024411-0 NICOLAS RODRIGUES NONATO DE ARRUDA 16/12/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007534-6 LIZANDRA ELIZA MENDES DOS SANTOS 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037065-6 NATHALY BIANCHI SILVA 17/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042822-3 EDUARDA POLANOWSKI TIROLLA 07/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029002-1 THAINA LEME DE ALMEIDA 17/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020009-1 ARTHUR HENRIQUE BRASILEIRO 13/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019714-7 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 12/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031951-2 ANA LAURA DE ARAUJO FONSECA 08/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000831-9 ALLANA MIKAELLY SILVA 28/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032037-9 KAUAN ALMEIDA MATHIAS 14/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003259-0 YASMIN DA SILVA GAVIOLI 06/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007027-4 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 26/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019500-0 IGOR SANTOS PEDROZO 20/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017192-1 SARA DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041671-2 LUIS ANTONIO BRANCO DIAS 28/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029915-9 JOÃO VITOR CAMARGO DE ALMEIDA 05/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024751-1 GABRIELLY SANTANA SANTOS 10/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010409-0 LUCAS RAFAEL TELES DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031723-7 NATALIA MACHADO ALVES 17/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000950-0 ANDERSON LUIZ GENUINO LOPES 13/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021294-8 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000377-0 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008777-9 EDUARDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA KAWKA 02/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023831-0 NICOLAS DAVID DOS SANTOS 18/11/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016942-9 ISADORA LEARDINI DA SILVA 11/12/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005809-0 RAFAELA MIRANDA SIQUEIRA 09/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013357-5 MIRELLA RHIENNY PRADA MIQUELINO 05/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016163-5 ROZELI CARLOS DA SILVA 22/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035187-0 ANA LAURA CAMARGO PARIMOSCHI 03/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003434-2 ISABELLA DA SILVA ALVES 07/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039306-0 CARLOS MATHEUS DE JESUS BARBOSA 12/12/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006727-8 GIOVANI DE SOUZA PRADO 18/11/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021312-8 JOAQUIM CRUZ DE CASTILHO SANTOS 09/04/2009 2,0 3,0 5,0 5,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000038-6 ANA BEATRIZ PORFIRIO GARCIA 12/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008588-1 MIKAELLY QUEIROZ DA SILVA 01/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017407-7 EDUARDO DA SILVA GOMES 08/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020210-3 MATHEUS DE FREITAS NASCIMENTO 03/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020820-2 EDUARDO DOS REIS CAMARGO 10/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040375-0 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA COSTA 09/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024258-5 FELIPE MIRANDA DA SILVA 28/11/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000499-3 MARIA BEATRIZ DIAS CATALDI 27/12/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008774-7 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA MACHADO 06/04/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005657-7 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS SUDARIO 12/09/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019048-7 DANIEL DA SILVA GONCALVES 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004556-0 CLARA ELOIZY OLIVEIRA LIMA 21/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003695-9 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MORAES 18/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.004983-9 ERICK FERNANDO LIMA CAVALCANTE 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.028363-9 ANNA LUISA DO NASCIMENTO RODRIGUES 02/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.039051-0 KYARA REZANI DE SOUSA 23/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.009701-5 GABRIEL DOS SANTOS REGO 08/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.024448-0 DAVI OLIVEIRA VALENTIM 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022262-9 RICHARD NICOLAU SANTOS SILVA 27/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015010-1 ARTHUR SANTANA DE ARAUJO 20/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010941-4 EVELLYN RAFAELA IQUIENE DA COSTA 12/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021949-0 MATHEUS RHYAN NOGUEIRA DE ARRUDA 19/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000650-3 RUAN MARCO CARDOSO VIANA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034289-5 THAYS DE SOUSA COSTA 04/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007534-6 LIZANDRA ELIZA MENDES DOS SANTOS 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019714-7 JOAO PEDRO SANTANA SANTOS 12/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000831-9 ALLANA MIKAELLY SILVA 28/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019500-0 IGOR SANTOS PEDROZO 20/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017192-1 SARA DE OLIVEIRA SOUZA 07/06/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041671-2 LUIS ANTONIO BRANCO DIAS 28/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029915-9 JOÃO VITOR CAMARGO DE ALMEIDA 05/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010409-0 LUCAS RAFAEL TELES DOS SANTOS 09/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021294-8 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS SILVA 20/04/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000377-0 ANNA JÚLIA DE OLIVEIRA SANTOS 09/06/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Boituva - Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008777-9 EDUARDO AGOSTINHO DE OLIVEIRA KAWKA 02/09/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005809-0 RAFAELA MIRANDA SIQUEIRA 09/10/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028821-6 CAIO RUAN DE OLIVEIRA GAMARROS 22/11/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003434-2 ISABELLA DA SILVA ALVES 07/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006727-8 GIOVANI DE SOUZA PRADO 18/11/2008 4,0 1,0 5,0 5,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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